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 Avustushakemuksen mukaan Keskustelukerho on toiminut syyskuun 

2024 alusta. Kokoontumispäivä on aina torstaisin kello 10.00–14.00. 
Toiminta kerhossa on erittäin monipuolista. Kahvittelun ja 
keskustelun lisäksi kerhossa pelataan erilaisia pelejä esim. Bingoa ja 
Bocciaa. Ohjelmistoon kuuluvat myös levyraadit, tietokilpailut ja 
arpajaiset. Lisäksi käy paljon eri luennoitsijoita ja esitelmien pitäjiä. 
Vierailemassa on käynyt esim. apteekkari, jalkahoitaja ja kotiterkkari. 
Viimeksi vieraana oli luontokuvaaja Kari Välitalo.  

 
 Olohuoneen tärkein toiminta liittyy sosiaaliseen kanssakäymiseen. 

Keskustelukerho on poliittisesti sitoutumaton ja siksi kaikkien on 
helppo osallistua toimintaan. Kerho on monelle viikon kohokohta, 
tilaisuus vaihtaa ajatuksia uusien ja vanhojen tuttavuuksien kanssa. 
Kerhossa voi saada vertaistukea moniin mieltä askarruttaviin 
asioihin. Kerhossa käy joka viikko 30–50 henkilöä. 

  
 Keskustelukerho anoo Hakalan rahastosta avustusta kerholaisten 

2026 syksyllä suunniteltuun konsertti- tai teatterimatkaan Poriin. 
 Hyvinvointikoordinaattorin mukaan Keskustelukerhon vetäjä tekee 

täysin vapaaehtoispohjalta ja  ilman korvausta tätä toimintaa näille 
entisille santralaisille, jotka eivät pääsääntöisesti kuulu mihinkään 
yhdistykseen. Koska heillä ei ole yhdistystä, niin varoja he keräävät 
ainoastaan kahvi- ja pullatarjoilulla. Siitä saatavat rahat käytetään 
tarjoilun kuluihin, tarjottavaan joulupuuroon ja vähäinen määrä myös 
järjestettäviin retkiin, joista lisäksi osallistujat maksavat osan itse. 
Kaupungilta he eivät saa muuta avustusta kuin Olohuoneen tilojen 
käytön. Hyvinvointikoordinaattori kannattaa avustuksen antamista 
yllä mainitun Porin retken yhteen linja-autokuljetuksen kuluun 300–
500 euroa Ulvilan kaupungille lähetetyn laskun mukaisesti. 

 
 Avustushakemus ja hyvinvointikoordinaattorin lausunto on 

oheismateriaalina. 
 
 Hakalan rahasto on yksi Ulvilan kaupungin rahastoista. Rahaston 

tarkoituksena on tukea Ulvilan kaupungin alueella tapahtuvaa lapsi-, 
nuoriso- ja vanhustyötä sekä ehkäistä pitkäaikaistyöttömyyttä ja siitä 
aiheutuvia ongelmia. Rahaston varallisuus on 26.5.2026 ollut 186 
587,51 euroa.  

 
 Ulvilan kaupungin hallintosäännön §:n 22 mukaan 

kaupunginhallituksen tehtäviin ja toimivaltaan kuuluu kaupungille 
uskotun valtionperinnön tai lahjoituksen vastaanottaminen sekä 
kaupungille testamentattujen tai lahjoitettujen varojen hoitoa ja 
käyttöä koskevien tarpeellisten ohjeiden antaminen, jollei 
testamentissa tai lahjakirjassa ole toisin määrätty. 
 



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää myöntää Ulvilan Olohuoneen 
Keskustelukerhon toimintaan 2026 syksylle 500 euroa avustusta 
Hakalan rahastosta. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


